
 
 

1 

 

 

 

Jautājums un atbilde par iepirkuma 

“Tenisa kortu seguma atjaunošana (4 korti) LNSC struktūrvienībā Mežaparks” 

(ID Nr. LNSC 2024/7) 

Atbilde uz 02.09.2024. uzdoto jautājumu 

 

 

Jautājums: 

Ņemot vērā to, ka prognozējamais līguma slēgšanas laiks ir septembra beigas vai oktobra sākums 

,pastāv augsts risks , ka iestāsies nelabvēlīgi laika apstākļi iepirkumā minēto darbu veikšanai. Vai pie 

nelabvēlīgu laika apstākļu iestāšanās līguma izpildē ir iespējams tehnoloģiskais pārtraukums vai 

termiņa pagarinājums līdz labvēlīgu laika apstākļu iestāšanās vai arī minētie darbi obligāti jāpabeidz 

2024.gadā, līdz ar to pretendentam ierēķinot šo faktoru savā piedāvājumā? 

Atbilde: 

Apstiprinām. Gadījumā, ja iestājas situācija, kad ir vai būs nepieciešams tehnoloģiskais pārtraukums, 

atbilstoši būvniecības regulējošajos normatīvajos aktos noteiktajam, tas netiek ieskaitīts izpildes 

termiņā. 

 


